
 

          

Węgrów, 28.02.2020 r 

ILP.P/22/2/20 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 W dniu 28.02.2020 r. o godz. 10:30 ustalonym jako termin otwarcia ofert 

Zamawiający, reprezentowany przez Komisję Przetargową dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa 

sprzętu TIK dla szkół objętych wsparciem w ramach projektu SZKOŁY z DUCHEM 

CZASU – wsparcie edukacji szkół powiatu węgrowskiego”. 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego w I LO im. Adama Mickiewicza, ul. 

Mickiewicza 3, 07 – 100 Węgrów. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość 

środków, jakie zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. kwotę: 

dla części I -  167 772,41 zł 

dla części II – 118 906,06 zł 

dla części III – 116 494,40 zł 

Do upływu terminu składania ofert (28.02.2020r. godz. 10:00) wpłynęły następujące 

oferty: 

CZĘŚĆ I – I LICEUM OGÓŁNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA  

W WĘGROWIE 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

cena 60% 

Kryterium II 

termin płatności  

40% 

 

1. 

Web – Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41 – 940 Piekary Śląskie 

225 705,00 

                    

30 dni 

2. 
Techsource Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 38 

05 – 120 Legionowo 

155 146,88 
 

30 dni 

3. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok 4 

26 – 600 Radom  

199 782,05 

 

30 dni 

 



 

CZĘŚĆ II – ZSP WĘGRÓW/ II LICEUM OGÓŁNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA 

KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

cena 60% 

Kryterium II 

termin płatności  

40% 

 

1. 

Web – Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41 – 940 Piekary Śląskie 

144 525,00 

                    

30 dni 

2. 
Techsource Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 38 

05 – 120 Legionowo 

122 750,47 
 

30 dni 

3. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok 4 

26 – 600 Radom  

135 688,20 30 dni 

 

CZĘŚĆ III – MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W JAWORKU 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium I 

cena 60% 

Kryterium II 

termin płatności  

40% 

 

1. 

Web – Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41 – 940 Piekary Śląskie 

151 536,00 

                    

30 dni 

2. 
Techsource Sp. z o.o. 

ul. Kordeckiego 38 

05 – 120 Legionowo 

120 992,66 
 

30 dni 

3. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok 4 

26 – 600 Radom  

172 693,30 

 

30 dni 

 
 UWAGA!  
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, o której mowa w art. 86  

ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia.  


